Municipal nº 1.911/2022, que “Institui normas para o procedimento administrativo para a realização de pesquisa de preços para
aquisição de bens e contratação de serviços em geral, no âmbito do Município de Giruá-RS”.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 71.640,00 (setenta e um mil, seiscentos e quarenta reais), pela
quantidade de 36 unidades de longarina diretor, sendo que a empresa vencedora deverá fazer vistoria in loco antes da entrega,
para conhecer a realidade do auditório, sendo que a inclinação das cadeiras devem estar adequada e/ou compatível com o piso

[...]

FORMA E CRITÉRIOS DE SELEÇÃO DO FORNECEDOR/PRESTADOR DE SERVIÇO
Conforme disposto no item 4, o futuro contratado será selecionado mediante processo licitatório.

ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 71.640,00 (setenta e um mil seiscentos e quarenta reais), pela
quantidade de 36 unidades de longarina diretor, sendo que a empresa vencedora deverá fazer vistoria in loco antes da entrega,
para conhecer a realidade do auditório, sendo que a inclinação das cadeiras devem estar adequada e/ou compatível com o piso